
Соответствует оригиналу 

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 10.04.2017         172-о    

Казань 

 

Об утверждении положения 

 

На основании решения Ученого совета университета (протокол от 

10.04.2017 № 3)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 10.04.2017 Положение о порядке 

проведения конкурса на замещение должностей педагогических работников, 

относящихся к профессорско-преподавательскому составу в федеральном 

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(Приложение). 

2. В связи с изданием настоящего приказа отменить приказ от 

04.08.2016 №442-о с изменениями и дополнениями. 

 

 

Ректор                Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу об утверждении положений 

 

Начальник УОКО                          С.А. Башкирцева 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


